

台州宏创电力集团有限公司2024年第一批次集中采购（物资类公开招标）招标  
公告

（招标编号：TC24GBJ01-GZW）

项目所在地区：浙江省, 台州市

### 一、招标条件

本台州宏创电力集团有限公司2024年第一批次集中采购（物资类公开招标）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自有资金100%，招标人为台州宏创电力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)详见公告；

### 三、投标人资格要求

(001详见公告)的投标人资格能力要求：详见公告；

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年01月29日 09时30分到2024年02月05日 16时00分

获取方式：详见公告

### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月27日 09时00分

递交方式：详见公告电子上传文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月27日 09时00分

开标地点：详见公告

### 七、其他

详见公告

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为台州宏创电力集团有限公司纪委办公室（审计监管部）。

## 九、联系方式

招 标 人：台州宏创电力集团有限公司

地 址：台州市椒江区开发大道966号

联 系 人：蔡女士

电 话：0576-82379797

电子邮件：/

招标代理机构：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

地 址：台州市椒江区开发大道132号2号楼2301室

联 系 人：程先生

电 话：0576-89035714

电子邮件：1519346212@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 台州宏创电力集团有限公司2024年第一批次集中采购(物资类公开招标)

## 招标公告

(招标编号: TC24GBJ01-GZW)

项目所在地区: 浙江省, 台州市

### 一、招标条件

本

台州宏创电力集团有限公司2024年第一批次集中采购(物资类公开招标)已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金为自有资金100%, 招标人为台州宏创电力集团有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模、采购范围: 详见本公告附表1《项目情况一览表》、附表2《货物需求一览表》。

### 三、投标人资格要求

3.1 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求:

(1) 投标人资格要求: 本次采购要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织, 【供应商须具备相应货物的制造能力, 并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等履行采购项目的能力(本条款不适用代理商)】。除特别注明外, 这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

代理商具备相应货物的代理证明, 并保证所代理的生产厂家具备上述款项规定的相应制造能力。(适用接受代理商采购)

经销商、集成商需具有良好的销售信誉, 具备按时供应货物、保证货物质量等能力。(适用接受经销商、集成商采购)

标4投标人资格要求: 须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织, 投标人为制造商的, 须为合资企业或外商独资企业(含全资子公司)(外资方出资比例超过40%(含)), 该企业必须具有生产所投产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。投标人为代理商的, 其代理产品须为合资、外资或国外厂商生产的产品, 须提供针对本项目的唯一投标授权书。本招标活动不接受贴牌代工的投标。如标包要求原厂柜(非授权柜), 须提供原厂证明文件(加盖制造商公章)。

(2) 投标人为制造商的, 须设计制造过与所投产品相同结构、相同型式、同等或以上技术规格的产品。在与规范相同或较规范更严格条件下, 该产品的投运数量及其成功运行时间或者合同数量满足要求。

(3) 取得国家授权、许可产品检验检测机构出具的产品有效试验、鉴定报告，且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。

(4) 取得招标人要求的有效认证证书及年检记录。

(5) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效生产许可证。

(6) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目同一标段投标的项目投标。

(7) 应有良好的财务状况和商业信用。

(8) 外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标技术规范要求。同时，投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检测手段和能力，或由材料、元件和部件供应商提供检测合格证明。

(9) 提供的同类货物未因该货物原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证。

(10) 在国内货物供货合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退货量占合同金额10%及以上）或严重影响施工；或出现过**其他重大问题**，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证。

(11) 在国内货物供货合同执行过程中，未因货物或投标人图纸的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过**其他重大问题**，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证。

(12) 在国内货物招投标活动、供货合同履行、售后服务及产品运行过程中，未受到国家电网公司、其所属单位的质量或履约服务投诉。

(13) 投标人需同时在商务文件中提供在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）查询的，包含“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、“列入经营异常名录信息”的查询结果（查询日期应在投标截止日前20天内，查询结果应为网站自动生成的PDF文件的电子版）。根据《企业信息公示暂行条例》，供应商不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。

(14) 投标人存在违法失信行为，被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入“失信被执行人”（存在失信惩戒记录）或被国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息的，该投标人参与本项目的投标将被否决。

(15) 在国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》（发布时间在投标文件递交截止时间之前）和国网浙江省电力有限公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》（发布时间在投标文件递交截止时间之前）、**台州宏创电力集团有限公司**对供应商不良行为处理中存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的供应商，并且该行为仍在处理有效

期内，或投标人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形，不得参加相应项目的投标。

(16) 根据国家发改委等部委联合印发的《印发〈关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录〉的通知》（发改运行〔2017〕946号）的规定，投标人不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。

(17) 对于代理商投标的，代理投标的应满足以下要求：

a. 一个制造商对同一品牌同一型号的设备/材料，仅能委托一家代理商参加投标，否则均作否决处理；

b. 提供制造商针对此项目的授权委托书扫描件（详见公告附表1项目情况一览表）；

c. 投标人有能力按合同规定提供设备/材料维修、备品备件供应等技术服务，并出具制造商对投标产品满足相应要求的质保承诺；

d. 提供投标人及制造商的营业执照、认证证书、试验报告等资格证明文件；

e. 若制造商和代理商同时参与同一标包，则代理商的投标文件作否决处理。

3.2

各专用资质等要求具体详见附表附表1《项目情况一览表》、附表2《货物需求一览表》。

3.3 项目不允许联合体投标。

3.4

除专用资格要求中明确接受代理商投标的项目外，不接受代理商投标，若制造商和代理商同时参与同一标包，则代理商的投标文件作否决处理。

#### 四、招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2 凡有意参加投标者，请于**2024年1月29日上午09:30**

**至2024年2月5日下午16:00**（北京时间，下同），登录国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：电工交易专区）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在电工交易专区注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的购买流程请登录“国网ECP招投标电子签章服务大厅网站”（<https://sign.utsoft.com/utcbpc/service/home.html?q=sgccztb>）。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。**优泰客服支持服务电话：4009915500。**

4.3潜在投标人点击“获取招标文件”按钮，并完成标书费支付操作（标书费为0元，点击支付即可）。请于招标文件获取时间内在宏创集团招投标采购平台（<https://hongchuang.zjycgzx.com>）注册账号，由于投标人未在“宏创集团招投标采购平台”注册账号导致投标失败的后果，将由潜在投标人自行承担。“宏创集团招投标采购平台”开放上传电子投标文件时间为2024年2月6日上午10时00分至投标文件递交截止时间。宏创集团招投标采购平台服务电话：0571-51212191/0571-51212192。

4.4投标工具下载方式：请各投标人在电工交易专区首页“供应商应用指南→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“供应商应用指南→参与投标→操作说明”。投标工具操作问题联系电工交易专区支持服务电话：010-63411000转2。

#### 4.5注意事项

“电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/>）及“国家电网新一代电子商务平台”（<https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/>）电子钥匙可通用至“宏创集团招投标采购平台”（<https://hongchuang.zjycgzx.com>）。“宏创集团招投标采购平台”电子钥匙不可通用至“国家电网新一代电子商务平台”及“电工交易专区”。请投标人自行确认所办理的电子钥匙。

### 五、投标文件的递交（双平台报价）

5.1投标文件提交的截止时间：2024年2月27日 上午09:00（北京时间）

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标文件提交的截止时间前提交。

5.2投标文件提交地点：“电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/>）和“宏创集团招投标采购平台”（<https://hongchuang.zjycgzx.com>）。

5.2.1通过离线投标工具加密上传至“电工交易专区”的电子投标文件：只须上传价格文件并填写投标报价（以金额形式报价的，单位为：万元），商务、技术投标文件可无须上传。

操作流程详见平台操作手册（路径：首页→下载专区→操作手册→供应商投标操作手册）。电工交易专区相关事宜联系电话：010-63411000转2；（或自行前往电工交易专区首页查看操作手册）。

#### 5.2.2

在文件获取截止后通过登录“宏创集团招投标采购平台”进行投标文件加密上传，包括：投标报价（含行报价清单，以金额形式报价的，单位为：元），开标文件、商务文件、技术文件。

操作流程详见平台操作手册（路径：首页→下载专区→操作手册→用户操作手册\_平台供应商版）。有关“宏创集团招投标采购平台”具体操作的问题请咨询网站运维人员，联系电话：0571-51212191/0571-

51212192；（或前往宏创集团招投标采购平台首页查看操作手册）。

### 5.3 电子投标文件以“宏创集团招投标采购平台”为准。

#### 5.4

投标截止时间之前未成功提交至“电工交易专区”和“宏创集团招投标采购平台”的电子投标文件，招标人不予受理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件；不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

5.5未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

## 六、开标时间及地点：

**开标时间：2024年2月27日上午09：00（北京时间）**

**开标地点：开标现场通过“宏创集团招投标采购平台”视频直播。**

## 七、投标保证金

方式一：银行电汇或网银形式（按包缴纳）

（1）银行转账，即柜面转账（电汇）或网银支付，应从投标人基本账户转出；投标文件中应提交企业基本账户开户许可证扫描件或由投标人基本账户开户银行通过账户管理系统打印的《基本存款账户信息》扫描件。

（2）时间：投标保证金应在投标截止日前的一个工作日内，从投标单位银行账户汇出至“台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司”指定账户：一次性足额提交至以下第“

（4）”条载明的缴存账户；投标保证金的提交以缴存账户的到账时间为准。

（3）额度：保证金金额详见附表1《项目情况一览表》

（4）缴存账户

收款单位：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司；

开户银行：中国工商银行股份有限公司台州市府支行；

银行账号：1207022209200001604；

汇款摘要：（分标编号及包号）保证金（例：TC24GBJ01-GZW001包1保证金）

方式二：银行电汇或网银形式（按年度保证金缴纳）

（1）银行转账，即柜面转账（电汇）或网银支付，应当从投标人基本账户转出；

（2）时间：投标保证金应在投标截止日前的一个工作日内，从投标单位银行账户汇出至“台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司”指定账户：一次性足额提交至以下第“

（4）”条载明的缴存账户；投标保证金的提交以缴存账户的到账时间为准。

（3）额度：人民币20万元。

(4) 缴存账户

收款单位：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司；

开户银行：中国工商银行股份有限公司台州市府支行；

银行账号：1207022209200001604；

年度保证金缴纳适用期限：自年度保证金到账之日起至2024年12月31日。

方式三（推荐使用）：保险保单或年度保险保单（按年度保函缴纳，保单额度10万元）

被保险人：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

(1) 如采用投标保证保险形式，保险责任需满足招标人的要求，未按要求办理的投标保证保险视为无效。投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具。提交的保单上应体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息。

(2) 投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致，年度保证金的保险期限应涵盖投标有效期。以投标保证保险形式的投标人须将投标保证保险保单及清晰注明了线上或电话查询保单真伪性路径的纸质保单扫描件（电子保单）PDF格式文件按照“投标保证金—×××公司（全称）”命名后放至商务投标文件中一并上传。

(3) 保险保费未从投标人基本账户转出、未提供保单查询途径或提供的查询途径招标人无法查询的，视为提交的投标保证金无效。本次接受线上办理的电子保单，保单办理网址：<https://www.caej.com.cn>。

保险办理咨询电话：0571-51215643、15068709252、0576-89818632、张先生13666400822。

特别说明：以上投标保证金缴纳形式投标单位可选其一；投标单位需将①公司基本账户“开户许可证”扫描件、②银行转账底单或保险保单复印件放至投标文件中指定位置。

未按以上投标保证金缴款要求、形式、时间、额度及说明缴纳投标保证金的，有权视为未提交投标保证金。

## 八、其他

1、招标公告发布的媒介：“中国招标投标公共服务平台”（[www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)）、“电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/>）。

2、分标编号、分标名称、包号、包名称、交货期/服务期/工期、专用资质要求、权重、最高限价、保证金等内容以本招标公告附表1《项目情况一览表》为准；货物需求以本招

标公告附表2《货物需求一览表》为准。

3、本招标文件符合国家相关法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对原有法律法规进行调整（如增值税率等），本招标文件将按照新颁布或调整的法律法规执行。

4、本次投标人需在投标文件中提供有效期内的国网招标联合资格预审结果通知书，资格预审结果为合格（如有）。注：查询及下载路径：登入国网公司ECP2.0平台采购项目管理>资格预审项目>资格预审结果查看>查看资格预审结果通知书。下载后为PDF，同时盖有核查公司章及核查公司招标代理章，投标时需将该文件编入商务文件。

5、中标后的中标通知书（邮寄信息）及服务费增值税电子发票（以邮件形式发送）信息取自“电工交易专区”；银行基本账户、开户行、银行账号、财务电话、公司地址信息取自“宏创集团招投标采购平台”，为了确保中标通知书及服务费电子发票的接收，请投标人准确的在电工交易专区、宏创集团招投标采购平台填写相关信息。

#### 九、监督部门

本招标项目的监督部门为台州宏创电力集团有限公司纪委办公室（审计监管部）。

#### 十、联系方式

招标人：台州宏创电力集团有限公司

地 址：台州市椒江区开发大道966号

联系人：蔡女士

电 话：0576-82379797

招标代理机构：台州宏远电力设计院有限公司集聚区分公司

地 址：台州市椒江区开发大道132号2号楼2301室

联系人：程先生

电 话：0576-89035714

电子邮件：1519346212@qq.com

财务联系人：潘女士

电 话：0576-89035847

#### 十一、特别须知

（1）投标人须注册成为国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区和宏创集团招投标采购平台的会员。

（2）电工交易专区，联系电话：010-63411000 转2；  
宏创集团招投标采购平台，联系电话：0571-51212191/0571-51212192

（3）电子钥匙购买及绑定问题 联系优泰客服：4009915500

电子钥匙购买：<https://sign.utcsoft.com/utcbpc/service/home.html?q=sgccztb>

十二、附表1《项目情况一览表》、附表2《货物需求一览表》附后。

附表1《项目情况一览表》：

序号	分标编号	分标名称	包号	项目单位	包名称	招标范围	专用资质要求	是否接受代理商	价格权重	商务权重	技术权重	交货期	交货地点	项目概算金额(万元含税)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)
1	TC24GBJ01-GZW001	标1	包1	台州宏创电力集团有限公司物资分公司	宏创物资分公司2024年土建预制件采购(重)	2024年土建预制件采购(重)	提供国家认可的第三方权威检测机构出具的土建预制件的有效型式试验报告,且证书附表检测范围涵盖被核实产品的试验项目	否	50%	10%	40%	一年	按需方要求	866	详见附件	综合单价	88300
2	TC24GBJ01-GZW002	标2	包1	台州宏达电力建设有限公司	宏达电建110kV恒芷恒霞输电线路迁改工程静态温度图谱分析诊断系统采购(重)	110kV恒芷恒霞输电线路迁改工程静态温度图谱分析诊断系统采购(重)	/	否	50%	10%	40%	按需方要求	按需方要求	20	20万元	总价	3100
3	TC24GBJ01-GZW002	标2	包2	台州宏达电力建设有限公司	宏达电建110kV恒芷恒霞输电线路迁改工程有限空间安全作业智能装置采购(重)	110kV恒芷恒霞输电线路迁改工程有限空间安全作业智能装置采购(重)	提供国家认可的第三方权威检测机构出具的有效校准证书	否	50%	10%	40%	按需方要求	按需方要求	24	24万元	总价	3700
4	TC24GBJ01-GZW002	标2	包3	台州宏达电力建设有限公司	宏达电建2024年度变电工程预制光缆采购	2024年度变电工程预制光缆采购	/	否	50%	10%	40%	按需方要求	按需方要求	100	详见附件	综合单价	15100
5	TC24GBJ01-GZW002	标2	包4	台州宏达电力建设有限公司	宏达电建2024至2025年线路迁改工程复合横担绝缘子采购	2024至2025年线路迁改工程复合横担绝缘子采购	/	否	50%	10%	40%	按需方要求	按需方要求	80	详见附件	综合单价	12000
6	TC24GBJ01-GZW003	标3	包1	台州博星电力建设有限公司	台州博星2024年第一批PE电缆保护管采购	2024年第一批PE电缆保护管采购	/	是	50%	10%	40%	5日历天	按需方要求	313	313万元	总价	39000

序号	分标编号	分标名称	包号	项目单位	包名称	招标范围	专用资质要求	是否接受代理商	价格权重	商务权重	技术权重	交货期	交货地点	项目概算金额(万元含税)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)
7	TC24GBJ01-GZW003	标3	包2	台州博星电力建设有限公司	台州博星2024年第一批库存绝缘垫采购	2024年第一批库存绝缘垫采购	/	是	50%	10%	40%	15日历天	按需方要求	24	24万元	总价	3600
8	TC24GBJ01-GZW004	标4	包1	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环地产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)低压柜采购	大环地产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)低压柜采购	提供制造商授权书	是	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	182	182万元	总价	27300
9	TC24GBJ01-GZW004	标4	包2	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环地产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)高压柜采购	大环地产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)高压柜采购	提供制造商授权书	是	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	286	286万元	总价	35600
10	TC24GBJ01-GZW004	标4	包3	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环地产站西大道东侧新建用房(合资)高压柜采购	大环地产站西大道东侧新建用房(合资)高压柜采购	提供制造商授权书	是	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	104	104万元	总价	15600
11	TC24GBJ01-GZW004	标4	包4	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环地产站西大道东侧新建用房(合资)环网柜采购	大环地产站西大道东侧新建用房(合资)环网柜采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	40	40万元	总价	6100
12	TC24GBJ01-GZW004	标4	包5	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环地产站西大道东侧新建用房项目母线槽采购	大环地产站西大道东侧新建用房项目母线槽采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	64.44	64.44万元	总价	9700
13	TC24GBJ01-GZW004	标4	包6	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒大环房产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)环网柜采购	大环房产宿舍、商业、开关站新装工程(合资)环网柜采购	提供制造商授权书	是	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	30	30万元	总价	4600
14	TC24GBJ01-GZW004	标4	包7	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒鉴洋湖前郑村安置房(合资)环网柜采购	鉴洋湖前郑村安置房(合资)环网柜采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	190	190万元	总价	24900
15	TC24GBJ01-GZW004	标4	包8	台州市黄岩永恒电力建设有限公司	黄岩永恒鉴洋湖前郑村安置房母线槽采购项目	鉴洋湖前郑村安置房母线槽采购项目	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	219	219万元	总价	32850

序号	分标编号	分标名称	包号	项目单位	包名称	招标范围	专用资质要求	是否接受代理商	价格权重	商务权重	技术权重	交货期	交货地点	项目概算金额(万元含税)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)
16	TC24GBJ01-GZW005	标5	包1	台州电力建设有限公司	台州电建2024年FN5型交流高压负荷开关采购	2024年FN5型交流高压负荷开关采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	20	20万元	总价	3200
17	TC24GBJ01-GZW005	标5	包2	台州电力建设有限公司	台州电建2024年PVC电缆保护管采购	2024年PVC电缆保护管采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	30	详见附件	综合单价	4700
18	TC24GBJ01-GZW005	标5	包3	台州电力建设有限公司	台州电建2024年瓷瓶采购	2024年瓷瓶采购	/	否	50%	10%	40%	30日历天	按需方要求	16.97	16.97万元	总价	2600
19	TC24GBJ01-GZW006	标6	包1	温岭市非普电气有限公司	温岭非普110kV围涂变等工程综合改造用10kV箱式变电站采购(重)	110kV围涂变等工程综合改造用10kV箱式变电站采购(重)	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	230	230万元	总价	34500
20	TC24GBJ01-GZW006	标6	包2	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年东部配电工程用20kV户内环网柜采购	2024年东部配电工程用20kV户内环网柜采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	50	详见附件	综合单价	7700
21	TC24GBJ01-GZW006	标6	包3	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年柱上开关综合性改造工程DTU航插及辅材采购	2024年柱上开关综合性改造工程DTU航插及辅材采购	/	是	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	18.9352	18.9352万元	总价	2900
22	TC24GBJ01-GZW006	标6	包4	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年10kV户外柱上真空断路器采购	2024年10kV户外柱上真空断路器采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	20	详见附件	综合单价	3300
23	TC24GBJ01-GZW006	标6	包5	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年PVC电缆保护管及配套管材采购	2024年PVC电缆保护管及配套管材采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	20	详见附件	综合单价	3400
24	TC24GBJ01-GZW006	标6	包6	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年包塑金属软管采购	2024年包塑金属软管采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	40	详见附件	综合单价	6200

序号	分标编号	分标名称	包号	项目单位	包名称	招标范围	专用资质要求	是否接受代理商	价格权重	商务权重	技术权重	交货期	交货地点	项目概算金额(万元含税)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)
25	TC24GBJ01-GZW006	标6	包7	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年钢绞线采购	2024年钢绞线采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	20	详见附件	综合单价	3000
26	TC24GBJ01-GZW006	标6	包8	温岭市非普电气有限公司	温岭非普2024年路灯检修用PE电缆保护管采购	2024年路灯检修用PE电缆保护管采购	/	否	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	30	详见附件	综合单价	4500
27	TC24GBJ01-GZW007	标7	包1	温岭市非普电气有限公司(长三角生产中心)	温岭非普长三角生产中心2024年带电显示器、传感器等采购(重)	2024年带电显示器、传感器等采购(重)	/	是	50%	10%	40%	7日历天	按需方要求	100	详见附件	综合单价	15200
28	TC24GBJ01-GZW008	标8	包1	仙居县恒信电力有限公司	仙居恒信2024年库存避雷器、熔断器采购	2024年库存避雷器、熔断器采购	/	是	50%	10%	40%	15日历天	按需方要求	26.52	26.52万元	总价	4000
29	TC24GBJ01-GZW008	标8	包2	仙居县恒信电力有限公司	仙居恒信2024年库存瓷瓶采购	2024年库存瓷瓶采购	/	是	50%	10%	40%	15日历天	按需方要求	44.9	44.9万元	总价	6800
30	TC24GBJ01-GZW008	标8	包3	仙居县恒信电力有限公司	仙居恒信2024年库存镀锌螺栓采购	2024年库存镀锌螺栓采购	/	是	50%	10%	40%	10日历天	按需方要求	40	详见附件	综合单价	6000
31	TC24GBJ01-GZW008	标8	包4	仙居县恒信电力有限公司	仙居恒信2024年食堂蔬菜类、肉类、海鲜及水产品食材配送采购(重)	2024年食堂蔬菜类、肉类、海鲜及水产品食材配送采购(重)	具有食品经营许可证。	/	50%	10%	40%	合同签订之日起至2024年12月31日	按需方要求	200	95%	折扣率	30000
32	TC24GBJ01-GZW009	标9	包1	玉环市宏盛电气安装有限公司	玉环宏盛兴港变出线环网单元通信光缆敷设工程PE管采购	兴港变出线环网单元通信光缆敷设工程PE管采购	/	是	50%	10%	40%	20日历天	按需方要求	2.23	2.23万元	总价	350

序号	分标编号	分标名称	包号	项目单位	包名称	招标范围	专用资质要求	是否接受代理商	价格权重	商务权重	技术权重	交货期	交货地点	项目概算金额(万元含税)	最高限价(含税)	报价方式	保证金(元)
33	TC24GBJ01-GZW010	标10	包1	临海市电力实业有限公司	临海实业2024年20kV钳位避雷器绝缘子采购	2024年20kV钳位避雷器绝缘子采购	提供国家认可的第三方权威检测机构出具的有效的型式试验报告并提供样品	否	50%	10%	40%	10日 日历天	按需方要求	62	62万元	总价	9300
34	TC24GBJ01-GZW010	标10	包2	临海市电力实业有限公司	临海实业2024年电力工程计价软件采购	2024年电力工程计价软件采购	/	否	50%	10%	40%	15日 日历天	按需方要求	8	8万元	总价	1200
35	TC24GBJ01-GZW010	标10	包3	临海市电力实业有限公司	临海实业2024年食堂食材配送采购	2024年食堂食材配送采购	具有食品经营许可证。	/	50%	10%	40%	合同签订之日起至2024年12月31日	按需方要求	300	97%	折扣率	37000
36	TC24GBJ01-GZW011	标11	包1	临海市电力实业有限公司耀明电气分公司	临海实业耀明2024年第一批次DTU采购	2024年第一批次DTU采购	1、提供国家认可的第三方检测机构出具的型式试验报告； 2、提供国家认可的第三方检测机构出具的信息安全检测报告。	否	50%	10%	40%	10日 日历天	按需方要求	500	详见附件	综合单价	59000
37	TC24GBJ01-GZW012	标12	包1	三门振兴电力发展有限公司	三门振兴2024年避雷器绝缘子等框架采购	2024年避雷器绝缘子等框架采购	/	否	50%	10%	40%	10日 日历天	按需方要求	100	详见附件	综合单价	15300
<p><b>备注：1、以金额形式的投标报价在电工交易专区中报价单位为“万元”，在宏创集团招投标采购平台中报价单位为“元”；</b>  <b>2、标8包4推荐3家中标候选人份额占比为50%:30%:20%，标11包1推荐2家中标候选人份额占比为60%:40%。</b></p>																	

附表2《货物需求一览表》

详见附件  
标1包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	环网箱进出线预制件1（正面进出线4.2*1.15，1.3米深度）	/	个	1	22186
2	环网箱进出线预制件1配套电缆井	/	个	1	17625
3	环网箱进出线预制件2（正面进出线4.2*1.15，1.8米深度）	/	个	1	24388
4	环网箱进出线预制件2配套电缆井	/	个	1	20485
5	环网箱进出线预制件3（侧面进出线4.2*1.15，1.3米深度）	/	个	1	22420
6	环网箱进出线预制件3配套电缆井	/	个	1	8621
7	环网箱进出线预制件4（侧面进出线4.2*1.15，1.8米深度）	/	个	1	24758
8	环网箱进出线预制件4配套电缆井	/	个	1	9702
9	电缆井预制件3米电缆井（1.5米长盖板+1.3米深度）	/	个	1	13189
10	电缆井预制件3米电缆井（1.5米长盖板+1.8米深度）	/	个	1	15278
11	电缆井预制件3米电缆井（2.0米长盖板+1.3米深度）	/	个	1	15851
12	电缆井预制件3米电缆井（2.0米长盖板+1.8米深度）	/	个	1	18087
13	电缆井预制件6米电缆井（1.5米长盖板+1.3米深度）	/	个	1	23642
14	电缆井预制件6米电缆井（1.5米长盖板+1.8米深度）	/	个	1	28501
15	电缆井预制件6米电缆井（2.0米长盖板+1.3米深度）	/	个	1	28091
16	电缆井预制件6米电缆井（2.0米长盖板+1.8米深度）	/	个	1	33902

## 标2包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	静态温度图谱分析诊断系统	/	套	1	200000

注：交货时必须附带厂方资质证书、出厂合格证、质量检测报告等证书。

## 标2包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
----	------	------	----	----	---------------

1	有限空间安全作业智能装置	/	套	3	80000
注：交货时必须附带厂方资质证书、出厂合格证、质量检测报告等证书。					

### 标2包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	4芯多(单)模预制光缆	玻璃纤维防鼠咬	米	1	11
2	4芯多(单)模预制光缆接头	2个插头、2个插座(不锈钢材质)	套	1	980
3	6芯多(单)模预制光缆	玻璃纤维防鼠咬	米	1	14
4	6芯多(单)模预制光缆接头	2个插头、2个插座(不锈钢材质)	套	1	1101
5	8芯多(单)模预制光缆	玻璃纤维防鼠咬	米	1	16
6	8芯多(单)模预制光缆接头	2个插头、2个插座(不锈钢材质)	套	1	1245
7	12芯多(单)模预制光缆	玻璃纤维防鼠咬	米	1	20
8	12芯多(单)模预制光缆接头	2个插头、2个插座(不锈钢材质)	套	1	1424
9	24芯多(单)模预制光缆	玻璃纤维防鼠咬	米	1	28
10	24芯多(单)模预制光缆接头	2个插头、2个插座(不锈钢材质)	套	1	2208
11	4芯多(单)模尾缆	分支出来的缆3.0MM直径	米	1	14
12	6芯多(单)模尾缆	分支出来的缆3.0MM直径	米	1	17
13	8芯多(单)模尾缆	分支出来的缆3.0MM直径	米	1	21
14	12芯多(单)模尾缆	分支出来的缆3.0MM直径	米	1	25
15	多(单)模尾纤(2米规格)	直径3.0MM、1对双芯	对	1	23
16	多(单)模尾纤(3米规格)	直径3.0MM、1对双芯	对	1	25
17	多(单)模尾纤(5米规格)	直径3.0MM、1对双芯	对	1	30
18	航空插座式免熔接光纤配线架	航空插座价格已在接头处包含,此处仅报价除插座以外的价格	个	1	663
19	尾纤尾缆存储装置	尾纤冗余收纳(可存储6米尾纤以上)	套	1	35
注：实际费用，按实结算。					

### 标2包4

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	复合横担绝缘子	FS-110/5含配套螺栓	支	1	796
2	复合横担绝缘子	FS-110/10含配套螺栓	支	1	930
注：实际费用，按实结算。					

### 标3包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	电缆保护管	PE75*3.3	米	120000	/
2	电缆保护管	PE102*4.5	米	60000	/
3	电缆保护管管接	PE75*3.3	只	20000	/
4	电缆保护管管接	PE102*4.5	只	6000	/
5	电缆保护管	PE32	米	100000	/

### 标3包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	绝缘垫	5000*1000*5.5重量50 公斤	米	3000	/

注：推荐品牌金能电力、祥普电力、金美乐电力或相当于。

### 标4包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	低压柜	/	台	14	130000

注：1、推荐品牌ABB、施耐德、西门子（原厂柜）或相当于。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	高压柜	/	台	22	130000

注：1、推荐品牌ABB、施耐德、西门子（原厂柜）或相当于。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	高压柜	/	台	8	130000

注：1、推荐品牌ABB、施耐德、西门子（原厂柜）或相当于。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包4

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	环网柜	/	台	8	50000

注：1、使用合资品牌。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包5

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	母线槽	400A	米	420	1200
2	母线槽	500A	米	108	1300

### 标4包6

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	环网柜	/	台	3	100000

注：1、推荐品牌ABB、施耐德、西门子（原厂柜）或相当于。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包7

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	环网柜	/	台	38	50000

注：1、使用合资品牌。2、报价含运输费及装卸费用。

### 标4包8

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	母线槽	630A	米	1200	1500
2	母线槽	500A	米	300	1300

### 标5包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	FN5-12R/400 (含操作连杆)	一、FN5-12R/400A负荷开关、含含操作连杆、墙上支架、螺栓16颗(含两平垫片、一弹簧垫片) 二、负荷开关及相关配件见技术规范书3.6 配件图照片	台	40	5000
注：1、产品符合国家标准，并附有出厂合格证明。 2、货物送到需方指定地点，报价含运费、装卸费等相关费用。 3、负荷开关分左操和右操，需根据需方要求交货。 4、产品安装时，中标方需派技术人员到现场指导安装。 5、产品中标后需分多次供货。					

### 标5包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	电缆保护管	pvc, DN20	米	1	2.7
2	电缆保护管	pvc, DN25	米	1	3.5
3	电缆保护管	pvc, DN32	米	1	5.4
4	电缆保护管	pvc, DN40	米	1	7
5	电缆保护管	pvc, DN50	米	1	9.1
6	电缆保护管	pvc, DN75	米	1	13.1
7	电缆保护管	PVC外接 φ20, 直通	只	1	1.6
8	电缆保护管	PVC外接 φ25, 直通	只	1	1.6
9	电缆保护管	PVC外接 φ32, 直通	只	1	1.6
10	电缆保护管	PVC外接 φ40, 直通	只	1	1.6
11	电缆保护管	PVC外接 φ50, 直通	只	1	1.6
12	电缆保护管	PVC外接 φ75, 直通	只	1	1.6
13	电缆保护管	pvc外接 DN20, 三通	只	1	1.4
14	电缆保护管	pvc外接 DN25, 三通	只	1	1.4
15	电缆保护管	pvc外接 DN32, 三通	只	1	1.5
16	电缆保护管	pvc外接 DN40, 三通	只	1	1.5
17	电缆保护管	pvc外接 DN50, 三通	只	1	2.3
18	电缆保护管	pvc外接 DN75, 三通	只	1	3.7
19	电缆保护管	pvc外接 DN20 90° 弯头	只	1	1.5
20	电缆保护管	pvc外接 DN25 90° 弯头	只	1	1.5
21	电缆保护管	pvc外接 DN32 90° 弯头	只	1	1.6
22	电缆保护管	pvc外接 DN40 90° 弯头	只	1	2.4
23	电缆保护管	pvc外接 DN50 90° 弯头	只	1	3.1
24	电缆保护管	pvc外接 DN75 90° 弯头	只	1	3.9
25	电缆保护管	pvc管卡, DN20	只	1	1.5
26	电缆保护管	pvc管卡, DN25	只	1	1.6
27	电缆保护管	pvc管卡, DN32	只	1	1.6
28	电缆保护管	pvc管卡, DN40	只	1	1.6

29	电缆保护管	pvc管卡, DN50	只	1	1.6
30	电缆保护管	pvc管卡, DN75	只	1	1.7
注：1、产品符合国家或行业标准，需提供产品出厂合格证。 2、产品报价含运输费及卸车费等其他费用，需由中标方把货交到指定地点并负责卸货。 3、产品中标后需分多次供货，中标单位接受1000元以下货品总额的订单，按需方需求的规格及数量发货。 4、实际费用，按实结算。					

### 标5包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价限价(元)
1	瓷横担	S-210白色 棕色	只	500	38
2	工字瓷瓶	C90	只	1000	4
3	工字瓷瓶	C110	只	1000	4.5
4	蝴蝶瓷瓶	ED-1 白色 棕色	只	4000	4
5	蝴蝶瓷瓶	ED-10 白色 棕色	只	500	33
6	玻璃绝缘子	LXY-70(320) U70B/146-1	只	30	110
7	防污玻璃绝缘子	U70BP/146-1	只	30	130
8	拉紧绝缘子	JH10-90	只	800	36
9	柱式瓷瓶	PS-15/5 白色 棕色	只	800	28.5
10	合成绝缘子	FXBW4-35/70	只	50	110
11	合成绝缘子	FXBW4-35/70带重锤	只	50	280
12	合成绝缘子	FXBW4-35/100	只	10	120
13	悬式瓷瓶	XP-70	只	100	42
14	防污悬式瓷瓶	XWP-70	只	400	65
注：1、产品符合国家或行业标准，需提供产品出厂合格证。 2、产品报价含运输费及卸车费等其他费用，需由中标方把货交到指定地点并负责卸货。 3、产品中标后需分多次供货，中标单位接受1000元以下货品总额的订单，按需方需求的规格及数量发货。					

### 标6包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价限价(元)
1	10kV箱式变电站	详见技术规范	套	1	2300000

### 标6包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价限价(元)
1	20kV户内气体绝缘环网柜	进线XGN15-24	台	1	18000
2	20kV户内气体绝缘环网柜	出线XGN15-24	台	1	20000
注：1、实际费用，按实结算。					

### 标6包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价限价(元)
1	航插插座(孔式)	10芯	套	174	380
2	防开路航插插头(针式)	6芯	套	174	355
3	航插插座(针式)	4芯	套	29	199
4	控制电缆	RVVP-10*1.5MM	米	1001	28
5	控制电缆	RVVP-6*2.5MM	米	1001	23
6	控制电缆	RVVP-4*1.5MM	米	290	16

注：1、要求每套航插都接好线，成品发货。2、航插推荐品牌：菲尼克斯、航天电器、唯恩或相当于。

#### 标6包4

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	10kV户外柱上真空断路器	ZW32-24/630-20不锈钢壳体，手动弹簧机构，带隔离闸刀，配安装支架。	台	1	7000

注：1、实际费用，按实结算。2、分批供货，供货期两年。

#### 标6包5

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	电缆保护管	pvc, DN32	米	1	5
2	电缆保护管	pvc, DN50	米	1	8
3	弯头	pvc外接 DN50 90°	只	1	2.5
4	直通	PVC外接 φ50	只	1	1.5
5	弯头	pvc外接 DN32 90°	只	1	1.5
6	直通	PVC外接 φ32	只	1	1.5
7	管卡	DN32	只	1	1.3
8	管卡	DN50	只	1	1.3

注：1、实际费用，按实结算。2、分批供货，供货期两年。

#### 标6包6

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	包塑金属软管	φ 38	米	1	6
2	包塑金属软管	φ 51	米	1	8
3	包塑金属软管	φ 63	米	1	12
4	包塑金属软管	φ 100	米	1	68

注：1、实际费用，按实结算。2、分批供货，供货期两年。

#### 标6包7

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	钢绞线	GJ-35	公斤	1	10
2	钢绞线	GJ-50	公斤	1	10
3	钢绞线	GJ-80	公斤	1	10

注：1、实际费用，按实结算。2、分批供货，供货期两年。

#### 标6包8

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	PE电缆保护管	φ 75*3.3	米	1	15.5
2	PE管接头	φ 75	只	1	4

注：1、实际费用，按实结算。2、分批供货，供货期两年。

#### 标7包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	带电显示器	DXN8D-12/QT4SD-F开孔：54*32	只	1	80
2	带电显示器	DXN8D-7.2-40.5/Q8开孔：102*72	只	1	90

3	传感器	DXN8D-12/130A1	只	1	55
4	传感器	DXN8D-24/210A1	只	1	180
5	温湿度控制器	W2S2K- Z(TH)含湿度传感器, 双湿。开孔: 67*67	只	1	280
6	温度控制器	WK- JH含温度传感器, 单 温。开孔: 45*45	只	1	150
7	加热器	DJR-150W 220V	只	1	25
8	智能除湿装置	CS- 800采用半导体制冷除 湿	只	1	320

注: 1、实际费用, 按实结算。

### 标8包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	交流避雷器	AC35kV, 17kV, 硅橡胶 , 51kV, 134kV	只	24	1300
2	跌落式熔断器	PRW1- 12/100A, 瓷绝缘, 普 通型	只	900	260

注: 1、产品报价含运输费及卸车费等其他费用。

### 标8包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	交流盘形悬式瓷绝缘子	U70B/146, 255, 320	只	5000	45
2	交流盘形悬式玻璃绝缘子	U120B/146, 255, 320	只	2000	100
3	交流棒形悬式复合绝缘子	FXBW-35/70- 1, 670, 810	只	102	200

注: 1、产品报价含运输费及卸车费等其他费用。

### 标8包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	镀锌螺栓	M8*45配二平垫片一弹 簧垫片一螺帽	套	1	0.5
2	镀锌螺栓	M12*25配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	1
3	镀锌螺栓	M12*35配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	1.1
4	镀锌螺栓	M12*45配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	1.3
5	镀锌螺栓	M12*110配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	2
6	镀锌螺栓	M12*130配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	2.3
7	镀锌螺栓	M12*150配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	2.6
8	镀锌螺栓	M16*45配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	2.2
9	镀锌螺栓	M16*75配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	2.5
10	镀锌螺栓	M16*110配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	3
11	镀锌螺栓	M16*130配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	4
12	镀锌螺栓	M16*150配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	3.85
13	镀锌螺栓	M16*220配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	5.2

14	镀锌螺栓	M16*240配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	5.7
15	镀锌螺栓	M16*260配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	6
16	镀锌螺栓	M16*280配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	6.4
17	镀锌螺栓	M16*320 配二平垫片一弹簧垫 片一螺帽	套	1	7.3
18	镀锌螺栓	M16*340配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	7.6
19	镀锌螺栓	M16*360配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	7.65
20	镀锌螺栓	M16*380配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	8
21	镀锌螺栓	M18*300配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	8.17
22	镀锌螺栓	M18*320配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	8.86
23	膨胀螺栓	M10×80配二平垫片一 弹簧垫片一螺帽	套	1	1.3
24	膨胀螺栓	M10×100配二平垫片 一弹簧垫片一螺帽	套	1	1.7
25	铁扎线	16#	米	1	0.5

注：1、实际费用，按实结算。2、产品报价含运输费及卸车费等其他费用。

#### 标8包4

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	仙居恒信2024年食堂蔬菜类、 肉类、海鲜及水产品食材配送 采购（重）	/	项	1	95%

#### 标9包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	PE管（卷管）	ø32	米	3180	/

#### 标10包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	20kV错位避雷器绝缘子	/	只	1000	620

#### 标10包2

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	电力工程电力工程计价软件模 块	电力工程电力工程计 价软件模块	套	3	/

#### 标10包3

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	临海实业2024年食堂食材配送 采购	/	项	1	97%

#### 标11包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)

1	DTU	遮蔽立式；6回路含线损模块、除湿加热模块、航插；	台	1	26000
2	DTU	遮蔽立式；8回路含线损模块、除湿加热模块、航插；	台	1	29000
3	DTU	组屏式；8回路含线损模块、除湿加热模块、航插；	台	1	33000
4	DTU	组屏式；12回路含线损模块、除湿加热模块、航插；	台	1	39000
5	DTU	组屏式；16回路含线损模块、除湿加热模块、航插；	台	1	44000
6	ONU	/	台	1	6500
7	电压线缆	ZR-RVVP4*1.5mm	米	1	16
8	采样电压线缆	ZR-RVVP6*1.5mm	米	1	20
9	电流线缆	ZR-RVVP6*2.5mm	米	1	30
10	控制、信号电缆	ZR-RVVP10*1.5mm	米	1	30
注：1、实际费用，按实结算。					

### 标12包1

序号	物资名称	物资描述	单位	数量	最高单价 限价(元)
1	避雷器	YH5WS-17/50	台	1	90
2	避雷器	AC10kV, 硅橡胶, 40kV, 带间隙	台	1	130
3	复合绝缘子	FXBW-35/100	只	1	100
4	复合绝缘子	FXBW-35/70	只	1	100
5	复合绝缘子	FXBW-10/100	只	1	80
6	复合绝缘子	FXBW-10/70	只	1	70
7	防风偏复合绝缘子	FSP-35/0.4-3	只	1	320
8	避雷器	YH5CX-51/134不带间隙	台	1	900
9	避雷器	YH5CX-51/134带间隙	台	1	1200
10	避雷器	YH5WZS-51/134带计数器	台	1	1150
11	横担绝缘子	FSW-35/5.0	只	1	300
12	10kV 支柱式绝缘子	ZSW1-24/16-2	只	1	380
13	35kV 支柱式绝缘子	ZSW-40.5/8-4	只	1	500
14	盘形悬式玻璃绝缘子	U70B/146 (255mm, 320mm)	只	1	100
15	蝶式瓷瓶	ED-1	只	1	5
16	蝶式瓷瓶	ED-2	只	1	4.5
17	蝶式瓷瓶	ED-3	只	1	4
18	蝶式瓷瓶	ED-4	只	1	3.5
19	工字型瓷瓶	C50 (配螺栓, 1杆2平1帽1弹)	只	1	9

20	工字型瓷瓶	C70 (配螺栓, 1杆2平 1帽1弹)	只	1	11
21	柱式瓷绝缘子	57-2	只	1	95
22	瓷横担	SC-185	只	1	28
23	高压熔断器	10kV跌落式 100A	只	1	195
24	高压熔断器	10kV跌落式 200A	只	1	120
25	熔丝	10A	只	1	6
26	熔丝	15A	只	1	6
27	熔丝	20A	只	1	6.5
28	熔丝	25A	只	1	6.5
29	熔丝	30A	只	1	7
30	熔丝	40A	只	1	8.5
31	熔丝	50A	只	1	8.5
32	熔丝	60A	只	1	9.5
33	熔丝	80A	只	1	12
34	熔丝	100A	只	1	15
注: 1、实际费用, 按实结算。					